2024 年 5 月 9 日

各 位

上場会社名 株式会社 ＮＩＴＴＯＨ

代表者 代表取締役社長 中野 英樹

（コード番号 1738 名証メイン市場）

問合せ先責任者 取締役経理部長 伊藤 寿朗

（TEL 052-304-8210）

特別損失（固定資産の減損損失）に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期において、下記のとおり固定資産の減損損失を特別損失として計上しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 特別損失（減損損失）の計上について

2024 年３月期において、当社が奈良県磯城郡田原本町に所有する固定資産（土地・建物）について減

損の兆候が認められたため、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づく回収可能性を検討した結果、

減損損失 81 百万円を計上しました。

2. 業績に与える影響について

上記の特別損失の計上につきましては、本日公表の「2024 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おりま す。

以 上